



روزنامه مناقصه



Sunday ■ 19.July.2020 ■ Vol.16 ■ No.3016 ■ 20000RIs ■ ISSN:2008-2886

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

یکشنبه ۲۹ تیر ۱۳۹۹ ■ ۲۷ ذی القعدة ۱۴۴۱ ■ سال شانزدهم ■ شماره ۲۰۱۶ ■ قیمت ۲۰۰۰۰ ریال ■ ۸ صفحه

برای کلاشهرها توسعه حمل و نقل عمومی از نان شب واجب تر است؛ زیرا با طلوع خورشید سبیل میلیون ها نفر برای جابه جایی آغاز می شود. برای کلاشهر تهران نیز که دارای جمعیت چندین میلیون نفری است، توسعه حمل و نقل عمومی اولویت دارد. در چنین شرایطی مترو به عنوان بزرگ ترین وسیله حمل و نقل عمومی نقش به سزایی در این مهم دارد...



صفحه ۱

شهرداری تهران همچنان پیگیر مناقصه ۶۳۰ واگن مترو

ثبات قیمت خودرو با عرضه در بورس

از دلایل نابه سامانی بازار خودرو علاوه بر وضعیت اقتصادی و بالا رفتن قیمت دلار، تحریم، کرونا و... می توان در عدم عرضه مناسب و کافی خودرو توسط خودروسازان دانست که باعث به وجود آمدن تقاضای غیرمصرفی در بازار شده است که در این میان وجود تقاضای سوداگران و سودجویانه، به تفاوت چشمگیر قیمت خودرو بین کارخانه و بازار مزید بر علت شده که علاوه بر ایجاد نارضایتی عمومی و متضرر شدن مصرف کننده واقعی عامل تشدید...



صفحه ۵

توسط مرکز ملی فضای مجازی

ساماندهی خدمات امضای دیجیتال با فوریت در دستور کار قرار گرفت

صفحه ۲



صفحه ۶

بلا تکلیفی معادن در اعمال عوارض صادراتی و قیمت گذاری دستوری

حواستان به سهمیه بنزین باشد



صفحه ۴

بخش صنعت و معادن به دلیل برخورداری از قابلیت های گسترده و تأثیر های مهمی که بر بخش های گوناگون اقتصاد می گذارد، نقش شایان توجهی در توسعه اجتماعی و اقتصادی کشور ها ایفاء می کند. اما معطل ماندن ظرفیت ها و امکانات موجود در این بخش برای داخلی سازی و تکمیل زنجیره ارزش به دلایل مختلفی چون پیچیدگی های...

بلا تکلیفی معادن

در اعمال عوارض صادراتی

و قیمت گذاری دستوری

حواستان به سهمیه بنزین

باشد

سقف ذخیره بنزین برای خودرو های شخصی ۹ ماه

تعیین شده است. این مسأله بدین معناست که این ماه

سهمیه سوخت به خودرو هایی که تاکنون از سهمیه

سوخت خود استفاده نکرده اند، تعلق نمی گیرد. به

گزارش ایسنا، آبان ماه سال گذشته بنزین سهمیه بندی

شد و کارت های سوخت با سقف...

صفحه ۴

وزیر نیرو خبر داد: صدور مجوز مصرف ۲۶ میلیارد مترمکعب آب دریا در بخش های صنعتی

صفحه ۸

پرونده دستمزد سلب ریتی ها چه شد؟



دبیر شورای نظارت بر صداوسیما از ادامه بررسی پرونده مجریان و سلب ریتی های خبر سازی چون مهرا مدیری، رضا رشید پور و محمدرضا گلزار و عدم پاسخگویی اسپانسر ها در موضوع دستمزد های کلان خبر داد. محمد حسین صوفی، دبیر شورای نظارت بر صداوسیما در گفت و گو با مهر، درباره استفاده از آنتن برای منفعت شخصی افراد هم عنوان کرد: اگر خود را تبلیغ کنند و یا قدری در یک برنامه جشن تولد خود یا خانواده اش را بگیرد، این ها حتماً تخلف رسانه ای است و مدیران رسانه باید با آن برخورد کنند. استفاده شخصی از آنتن حتماً خلاف است و همان قدر که او حق دارد یک مخاطب هم از آنتن حق دارد. صوفی در بخش دیگر درباره روند بررسی حرف و حدیث ها درباره دستمزد های کلان برای چهره های خبر ساز مانند رضا رشید پور، محمدرضا گلزار و مهرا مدیری توسط شورای نظارت که حدود دو ماه پیش وعده آن مطرح شده بود، بیان کرد: این موضوع پیچیدگی زیادی دارد و هنوز بررسی ها در این زمینه تمام نشده است. وی در تشریح پیچیدگی های این پرونده هم عنوان کرد: بررسی دقیق این موضوع بستگی به عوامل و برنامه های دیگر و حتی اسپانسر ها دارد. به طور مثال بعضی اسپانسر ها جوابگوی ما نیستند و از آنجایی که باید برنامه ها را به تفکیک هر شبکه، مقطع زمانی تولید و پخش و مواردی از این دست در نظر بگیریم، بررسی جامع این موضوع با پیچیدگی هایی مواجه شده است. صوفی در پاسخ به اینکه آیا این موضوع هم مثل برخی موارد قدیمی تر مانند سر نوشت تخلف صورت گرفته در آرای مردمی جشنواره جام جم که با مرور زمان فراموش شد، نیمه کاره و بی نتیجه رها نمی شود، تأکید کرد: حتماً این طور نیست. شورای نظارت به آن مسأله درباره جشنواره جام جم ورود نکرد و اگر ورود می کردیم حتماً انجام می شد و به نتیجه می رسید. دبیر شورای نظارت بر صداوسیما در پایان با اشاره به آیین نامه ای جدید در صداوسیما درباره دستمزد ها گفت: صداوسیما به طور جدی به دنبال این است که شاخص ها و معیار ها و استانداردهایی را تدوین کند تا اولاً برنامه ها و تولید برنامه بین عوامل به تعادل توزیع شود و دوم اینکه نوعی هماهنگی بین دستمزد ها در بخش های مختلف وجود داشته باشد.

جهت مشاهده مزایده میلگرد قطر ۲۲ (۹sup کروم ۳) مازاد شرکت ایندما این



رجوع به صفحه ۳

آگهی مناقصه عام دو مرحله ای

شماره ۹۹/۱۵ س

خرید ۱۵۰۰ عدد جایگاه استراکچر باتری ایستاده Indoor

شرح در صفحه ۵



آگهی مناقصه عام دو مرحله ای

شماره ۹۹/۱۶ س

انجام بررسی عادات مصرف و نگرش مصرف کنندگان و سنجش رضایت مشتری کین

شرح در صفحه ۵



مناقصه

شماره ۹۹-۳۵/۲۳

شرکت مخابرات ایران (منطقه کرمان) در نظر دارد جهت توسعه پورت دینا اعلام مشروحه ذیل را شامل ۶۰ عدد کارت ADPE، ۳۰ عدد کارت ADLE به همراه ۳۰ عدد کارت ADEE را از طریق برگزاری مناقصه خرید نماید. مناقضیان شرکت در مناقصه می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آگهی مناقصه در سایت شرکت مخابرات ایران به آدرس www.tcti.ir و یا به سایت مخابرات کرمان به آدرس www.kermantelir.ir مراجعه نمایند.

اداره پشتیبانی و تدارکات مخابرات منطقه کرمان

آگهی تجدید فراخوان

ارزیابی کیفی انتخاب مشاور

مطالعات ژئوفیزیک باقیمانده مسیر و ایستگاه های خط سه قطار شهری مشهد

شرح در صفحه ۴



درآمد ۲۳ هزار میلیارد ریالی در یک مجتمع پتروشیمی



خردامه پارسال تاکنون از هدررفت یک‌میلیون و ۱۶۱ هزار مترمکعب آب جلوگیری کنیم. زال خانی تصریح کرد: با تکمیل فاز دوم این واحد و با کمک

روش اسمز معکوس تاکنون از هدررفت ۱۰ میلیون مترمکعب آب به ارزش بیش از ۱۷۰ میلیارد ریال جلوگیری شده است، در صورتی که این‌ها واحد احداث نمی‌شد ۲۵ درصد از آب دریافتی ما دورریز می‌شده که اکنون بالغ بر ۷۵ درصد از این مقدار مجدداً به فرایند تولید برمی‌گردد. مدیرعامل شرکت فجر انرژی خلیج‌فارس با اشاره به افزایش تولید مجتمع‌های پتروشیمی منطقه این امر سبب مزادامه به سهمیه آن شخص اختصاص داده می‌شود. به گفته رازاوی زیادی برای کشور بوده که افزایش سود مشتریان غیر مستقیم به ما ربط دارد و ارزش سهام مال‌افزایش می‌یابد.

سعیدی بندرماهشهر را برعهده گرفته که این امر در قالب شورای راهبردی صنایع پتروشیمی شهرستان بندرماهشهر صورت می‌گیرد.

مصرف گاز کمتر؛ تولید برق بیشتر
مدیرعامل شرکت فجر انرژی خلیج‌فارس گفت: با توجه به اینکه خوراک شرکت شامل گاز طبیعی آب رودخانه و هواسفت، درخصوص میزان مصرف می‌شده که اکنون بالغ بر ۷۵ درصد از این مقدار مجدداً به فرایند تولید برمی‌گردد. مدیرعامل شرکت فجر انرژی خلیج‌فارس با اشاره به افزایش تولید مجتمع‌های پتروشیمی منطقه این امر سبب مزادامه به سهمیه آن شخص اختصاص داده می‌شود. به گفته رازاوی زیادی برای کشور بوده که افزایش سود مشتریان غیر مستقیم به ما ربط دارد و ارزش سهام مال‌افزایش می‌یابد.

خود را با ارزشی بالغ بر ۸۳ میلیارد ریال معادل ۲۲۶ در خواست را از استان خوزستان و شهرستان بندرماهشهر تأمین کرده است، به‌طوری که هم‌اکنون در حال اخذ مجوز احداث این نیروگاه نیز هستیم. مدیرعامل شرکت فجر انرژی خلیج‌فارس با تأکید بر استفاده از انرژی‌های پاک گفت: ما به‌منظور شناخت توانایی‌ها و کسب دانش، در ابتدای امر در سال ۱۳۹۸ یک نیروگاه ۲۰ کیلوواتی برای یکی از ساختمان‌های مجموعه نصب کردیم که جمعا در یک‌سال گذشته بالغ بر ۲۸ مگاوات نیاز ما به این اسید را تأمین کند، کاهش هزینه‌ها و عدم نیاز به انبار کردن به دلیل در دسترس بودن از مزایای تأمین مواد مورد نیاز ما داخل است.

توسعه متوازن در مسوولیت اجتماعی
مدیرعامل شرکت فجر انرژی خلیج‌فارس تصریح کرد: تفکر مدیران ارشد و کارشناسان شرکت فجر در حوزه مسوولیت‌های اجتماعی اینگونه است که براساس توسعه متوازن عمل می‌کنند، ما برای ایجاد یک ساختار مؤثر و کارآمد، کارهای خود را در قالب شورای راهبردی صنایع پتروشیمی انجام می‌دهیم تا با متحد شدن شرکت‌ها، کارهای ما تأثیرگذاری بیشتری داشته باشد. وی با اشاره به سیل سال گذشته خوزستان عنوان کرد: در زمان سیل خوزستان در کنار بسته‌های معیشتی و کمک‌هایی که از سوی کارکنان ما به‌صورت خودجوش و با از طریق شورای راهبردی صنایع پتروشیمی صورت گرفت، شرکت ما تمام تلاش خود را برای نگهداری و تعمیر ایستگاه پمپاژ آب کوتا‌میر را به کمک شرکت آب جنوب شرق و سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی برعهده گرفتند، به‌طوری که اگر این ایستگاه زیر آب می‌رفت، آب شرب مناطق وسیعی از جمله شهرستان بندرماهشهر با جمعیتی بالغ بر ۵۰۰ هزار نفر قطع می‌شد. زال خانی با اشاره به اینکه این شرکت سهم شش درصدی در شورای راهبردی صنایع پتروشیمی دارد، شرکت را به‌عنوان یک مدرسه دولتی در انتهای خیابان

کشور تأمین کنیم، همچنین در نظر داریم یک نیروگاه خورشیدی ۱۰ مگاواتی را احداث کنیم که هم‌اکنون در حال اخذ مجوز احداث این نیروگاه نیز هستیم. مدیرعامل شرکت فجر انرژی خلیج‌فارس با تأکید بر استفاده از انرژی‌های پاک گفت: ما به‌منظور شناخت توانایی‌ها و کسب دانش، در ابتدای امر در سال ۱۳۹۸ یک نیروگاه ۲۰ کیلوواتی برای یکی از ساختمان‌های مجموعه نصب کردیم که جمعا در یک‌سال گذشته بالغ بر ۲۸ مگاوات نیاز ما به این اسید را تأمین کند، کاهش هزینه‌ها و عدم نیاز به انبار کردن به دلیل در دسترس بودن از مزایای تأمین مواد مورد نیاز ما داخل است.

تثبوت رکورد ۱۰۰۶ روز تولید بدون وقفه
وی با اشاره به تثبیت رکورد ۱۰۰۶ روز تولید بدون وقفه در سال ۹۸ در این شرکت، تصریح کرد: با تلاش شبانه‌روزی همکاران در شرکت فجر انرژی خلیج‌فارس، همچنان تولید پایدار برق، هوا، بخار و آب‌های صنعتی ادامه داشته و به‌منظور توسعه شبکه برق و پایداری بیشتر آن طرح توسعه پست ۴۰۰ کیلوواتی را در نظر داریم، با احداث این پست ظرفیت توزیع ما به صد درصد افزایش خواهد یافت.

داخلی‌سازی ۷۹۰ قطعه در طول ۷ سال
مدیرعامل شرکت فجر انرژی خلیج‌فارس ادامه داد: شرکت ما به‌منظور حمایت از تولیدات داخل و تولیدکنندگان ایرانی در طول سال‌های ۹۰ تا ۹۷ بیش از ۷۹۰ قطعه را داخلی‌سازی کرده و به مرحله ساخت و تولید رسانده است، مادر سال گذشته ۵۶ میلیارد ریال قطعات از داخل کشور تأمین کرده‌ایم که با تأمین این قطعات بیش از ۱۱۹ میلیارد ریال و به عبارتی ۵۰ درصد در منابع ارزی خود صرفه‌جویی کرده‌ایم. وی گفت: شرکت فجر انرژی خلیج‌فارس در راستای حمایت از تولید داخلی خوزستان و شهرستان بندرماهشهر بیش از ۳۳ درصد خریدهای

مدیرعامل شرکت فجر انرژی خلیج‌فارس افزایش ارزش سهام این شرکت و سودآوری بیشتر در سال ۹۹ را از مهم‌ترین اهداف این مجموعه دانست و از ثبت رکورد تولید ۱۶۰۰ روز تولید بی‌وقفه در سال ۹۸ خبر داد. مدیرعامل شرکت فجر انرژی خلیج‌فارس با اشاره به اینکه شرکت فجر در سال ۹۸ بیش از ۲۳ هزار میلیارد ریال درآمد داشته است، گفت: مهم‌ترین برنامه ما این است که در سال ۹۹ یک سود مناسب و شایسته تقدیم سهامداران خود کنیم. براساس این اقدام‌ها و برنامه‌ریزی‌ها، بی‌شک درآمدی بسیار بیشتر از آنچه در سال ۹۸ داشته‌ایم، کسب خواهیم کرد. مدیرعامل فجر انرژی خلیج‌فارس افزود: شرکت فجر انرژی خلیج‌فارس با تولید پایدار نه تنها به‌صورت مستقیم نقش اصلی را در افزایش سهم سهامداران دارد، بلکه با فراهم کردن سرویس‌های حیاتی مورد نیاز منطقه، تداوم تولید سایر شرکت‌های حاضر در بورس مانند پتروشیمی شهید تندگویان، مارون، فخران، امیرکبیر و غدیر در ایجاد ثروت و ارزش افزایی برای سهامداران این شرکت‌ها مشارکت و نقش آفرینی دارد.

تثبوت رکورد ۱۰۰۶ روز تولید بدون وقفه
وی با اشاره به تثبیت رکورد ۱۰۰۶ روز تولید بدون وقفه در سال ۹۸ در این شرکت، تصریح کرد: با تلاش شبانه‌روزی همکاران در شرکت فجر انرژی خلیج‌فارس، همچنان تولید پایدار برق، هوا، بخار و آب‌های صنعتی ادامه داشته و به‌منظور توسعه شبکه برق و پایداری بیشتر آن طرح توسعه پست ۴۰۰ کیلوواتی را در نظر داریم، با احداث این پست ظرفیت توزیع ما به صد درصد افزایش خواهد یافت. زال خانی با تأکید بر حفاظت از محیط‌زیست و کاهش مصرف سوخت و آلایندگی‌های ناشی از سوخت فسیلی، عنوان کرد: امکان‌سنجی اولیه و طراحی فنی پست ۴۰۰ کیلوواتی صورت گرفته و قصد داریم با توجه به توانمندی شرکت‌های داخلی ترانس‌های این پست را از منابع داخل

منهای نفت

دستور وزیر نفت به پتروشیمی‌ها برای مقابله با کرونا

وزیر نفت به پتروشیمی‌ها دستور داد تا مواد اولیه برای تولید کالاهای مصرفی شبکه با مقابله با شیوع کرونا را تأمین کنند. به گزارش مناقصه‌مزایده، بیژن زنگنه در صفحه تویتر خود نوشت: کلیه شرکت‌های پتروشیمی که محصولات آنها به عنوان مواد اولیه تولید کالاهای مصرفی مرتبط با مقابله با شیوع کووید ۱۹ مورد استفاده قرار می‌گیرد، بدون در نظر گرفتن اولویت‌های تجاری، مکلف به تأمین صنایع پایین‌دستی خود با هدف جلوگیری از هر گونه کمبود برای مردم عزیز ایران می‌باشند.

اخبار پالایش

مصرف بنزین به ۷۴ میلیون لیتر در روز رسید

رئیس کانون انجمن‌های صنفی جایگاه‌داران سوخت کشور، گفت: میزان مصرف بنزین با بازگشت مردم به کسب‌وکار، به روال قبلی یعنی با ۵۰ میلیون لیتر افزایش به حدود ۷۴ میلیون لیتر در روز رسیده است. به گزارش ایلنا، همایون صالحی درباره روند مصرف بنزین اظهار داشت: بعد از اعمال سهمیه‌بندی و به‌دنبال آن شیوع کرونا از اسفند و فرودین ماه شاهد کاهش چشمگیری در مصرف بنزین بودیم، به‌طوری‌که در دو روز از فروردین‌ماه حتی مصرف به حدود ۲۲ میلیون لیتر رسید، اما پس از اعلام امکان بازگشایی مشاغل و بازگشت مردم به کسب‌وکار، مصرف به روال قبلی یعنی با ۵۰ میلیون لیتر افزایش به حدود ۷۴ میلیون لیتر در روز رسید. وی با بیان اینکه جایگاه‌ها با توجه به تورم و هزینه‌هایی که متحمل می‌شوند، روزهای سختی را سپری می‌کنند، به رعایت پروتکل‌های بهداشتی اشاره و تصریح کرد: از همان ابتدای شیوع کرونا تاکنون ما به لحاظ تهیه لوازم بهداشتی و ضدعفونی‌کننده در مضیقه هستیم. رئیس کانون انجمن‌های صنفی جایگاه‌داران سوخت کشور گفت: تاکنون تهیه لوازم بهداشتی به‌عهده خود جایگاه‌ها بوده است، هیچ نهادی نبود که به قیمت دولتی اقلام را به ما تحویل دهد، ما مجبور بودیم لوازم مورد نیاز را در بازار آزاد و با هزینه‌های فراوان بسیار بالا تهیه کنیم، اما اجازه ندادیم که جایگاه‌ها به خاطر نبود بهداشت و مواد ضدعفونی‌کننده منشأ شیوع بیشتر بیماری باشند. وی خاطرنشان کرد: با توجه به پیک دوم کرونا، کلیه جایگاه‌های سراسر کشور همراه آنچه در توان دارند در جهت رعایت پروتکل‌های بهداشتی از جمله ماسک، مواد ضدعفونی‌کننده و دستکش به کار می‌برند، حتی پیام‌های هشداردهنده را جهت کمک به مهار بیماری هر چه سریع‌تر به‌بیماری فراموش نکردیم. صالحی تأکید کرد: بدون ایجاد اکثریت جایگاه‌ها بستگی به وسعت و مرکزیت جایگاه، هر ماه سه تا پنج میلیون تومان بابت رعایت پروتکل‌های بهداشتی هزینه می‌کنند و سعی بر این است که هیچ کواهی در قطع زنجیره کرونا ای‌پدیمی صورت نگیرد. میزان مصرف بنزین در کشور پویل از اعلام سهمیه‌بندی که یکی از اهداف اجرای آن مصرف شدن روند تقاضا بود، به حدود ۹۰ میلیون لیتر در روز نیز رسیده بود، از آبان ماه سال ۹۸ بعد از اعمال سهمیه‌بندی و الزامی شدن استفاده از کارت، که قیمت‌ها نیز اصلاح و سه‌هزار تومان در لیتر با نرزد و سهمیه‌ای ۱۵۰۰ تومان تعیین شد، روند مصرف تا حدودی کاهش و به تعادل رسید.

حواستان به سهمیه بنزین باشد

فاطمه کاھی؛ سخنگوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی نیز به تازگی در این باره گفت: اگر شخصی از ابتدای زمان سهمیه‌بندی ۲۴ آبان‌ماه سال ۱۳۹۸ تاکنون از سهمیه کارت سوخت خود استفاده نکرده باشد، سهمیه‌ای به کارت سوخت آن اضافه نمی‌شود، سقف ذخیره ۵۴۰ لیتر تعیین شده و اگر فردی فقط ۴۰ لیتر از این میزان را استفاده کرده باشد تنها ۲۰ لیتر مزادامه به سهمیه آن شخص اختصاص داده می‌شود. به گفته وی، افراد به‌هیچ‌عنوان نگران سهمیه سوخت خود نباشند و عدد باقیمانده در کارت سوخت آنان محفوظ باقی می‌ماند.

۵۱۰ لیتر در کارت خود ذخیره دارد و فقط نیمی از سهمیه مزادامه که ۳۰ لیتر می‌شود را دریافت می‌کند. با این حساب افرادی که تاکنون هیچ استفاده‌ای از سهمیه سوخت خود نکرده‌اند، لازم است که به این نکته توجه کنند. اما افرادی که حداقل نیمی از سهمیه سوخت خود را طی این ۹ ماه استفاده کرده‌اند نگران نباشند و با خیال راحت به روال سابق ادامه دهند.

است. در واقع از ابتدای آبان‌ماه تا انتهای ماه جاری ۵۴۰ لیتر سهمیه سوخت به افراد داده شد که اگر شخصی از این سهمیه استفاده‌ای نکرده باشد، سهمیه مزادامه به آن شخص و یا در واقع خودروی مذکور تعلقی نمی‌گیرد. به عبارت دیگر هر کارت سوخت گنجایش ذخیره ۵۴۰ لیتر ذخیره بنزین را دارد. به‌طور مثال اگر فردی از این میزان تنها ۲۰ لیتر را استفاده کرده باشد،

سقف ذخیره بنزین برای خودروهای شخصی ۹ ماه تعیین شد است. این مسأله بدین معناست که این ماه سهمیه سوخت به خودروهای که تاکنون از سهمیه سوخت خود استفاده نکرده‌اند، تعلقی نمی‌گردد. به گزارش ایسنا، آبان‌ماه سال گذشته بنزین سهمیه‌بندی شد و کارت‌های سوخت با سقف ذخیره ۳۶۰ لیتر برای شش ماه روی کار آمدند. اما شیوع ویروس کرونا و کاهش عرضه خودروهای مردم حساس و کتاب شرکت ملی پخش را به هم زد و این شرکت در روزهای آخر ماه ششم اعلام کرد که سقف سهمیه بنزین به ۹ ماه و ۵۴۰ لیتر افزایش یافته

آگهی تجدید مناقصه عمومی

نوبت اول

شهرداری بروجرد

شماره ۱۶۷ مورخ ۹۸/۰۹/۱۷ شورای اسلامی شهر بروجرد اجرای فوندانسیون، حمل و نقل، نصب و راه اندازی پل عابر پیاده به همراه چهار دستگاه پله برقی واقع در میدان بهشت را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران حقوقی و حقیقی ذیصلاح و واجد شرایط و دارای سوابق کاری مرتبط واگذار نماید. بدین منظور کلیه پیمانکاران دارای سابقه کار مرتبط می‌توانند ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم (ملاک روزنامه سراسری) در بابت اسناد مناقصه و آرایه پیشنهاد به اداره امور قراردادها و شهرداری بروجرد مراجعه نمایند. بدیهی است شهرداری در رد و قبول پیشنهادات مختار بوده و به پیشنهادات رسیده پس از مهلت مقرر و یا مهیم، مخدوش و فاقد سیرده شرکت در مزایده مناقصه تر تیب اثر داده نخواهد شد. همچنین هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد. سایر جزئیات و اطلاعات در اسناد مناقصه قید شده است.

رحیم جافری- شهردار بروجرد

آگهی تجدید مناقصه عمومی

نوبت اول

شهرداری بروجرد

یکصد و سی و پنجمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر بروجرد نسبت به اجاره قطعه زمین واقع در بلوار آیت ... صاحب زمانی روبروی داد گستری به متراژ ۴۵۱/۱۲ مترمربع (محل فعلی بنیان یشتن) از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. بدین منظور مناقضایی می‌توانند ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم (ملاک روزنامه سراسری) جهت خرید اسناد مزایده و آرایه پیشنهاد به اداره امور قراردادها و شهرداری بروجرد مراجعه نمایند. بدیهی است شهرداری در رد و قبول پیشنهادات مختار بوده و به پیشنهادات رسیده پس از مهلت مقرر و یا مهیم، مخدوش و فاقد سیرده شرکت در مزایده تر تیب اثر داده نخواهد شد. همچنین هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد. سایر جزئیات و اطلاعات در اسناد مزایده قید گردیده است.

رحیم جافری- شهردار بروجرد

آگهی تجدید مناقصه عمومی

نوبت دوم

شهرداری بروجرد

مالکیت خود(جایگاه‌های دکتر شهیدی، میدان عشایر، دستجردی و چمران را از طریق مزایده عمومی به شرکت‌های رتبه بندی شده واجد شرایط و ذیصلاح از سوی شرکت ملی فرآورده‌های نفتی و دارای ظرفیت بهره‌برداری از ۴ جایگاه مذکور واگذار نماید. بدین منظور کلیه شرکت‌های ذیصلاح می‌توانند ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی جهت دریافت اسناد مزایده و آرایه پیشنهاد به اداره امور قراردادها و شهرداری بروجرد مراجعه نمایند. بدیهی است شهرداری در رد و قبول پیشنهادات مختار بوده و به پیشنهادات رسیده پس از مهلت مقرر و یا مهیم، مخدوش و فاقد سیرده شرکت در مزایده تر تیب اثر داده خواهد شد. همچنین هزینه آگهی‌های منتشره به عهده برنده مزایده می‌باشد. سایر جزئیات و اطلاعات در اسناد مزایده قید گردیده است.

رحیم جافری- شهردار بروجرد

آگهی مناقصه

نوبت اول

شهرداری امام شهر

یک قطعه زمین با مشخصات ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نمایند. مناقضیان می‌توانند از تاریخ نشر آگهی با مراجعه به شهرداری در ساعات اداری نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند و پاکت حاوی اسناد مزایده خود را به واحد مالی شهرداری تحویل و رسید دریافت نمایند. قطعه زمین مسکونی به مساحت ۲۰۰ مترمربع به آدرس: انتهای کوچه شهید نواز الله محمدی ۱- مناقضی می‌بایست ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی بابت قطعه مورد مزایده به عنوان ضمانت شرکت در مزایده به حساب سپرده شهرداری واریز و فیش مربوطه را همراه با تقاضانامه در پاکت در بسته اثر نماید. ۲- به پیشنهاداتی که مخدوش یا مشروط باشد تر تیب اثر داده نخواهد شد. ۳- کلیه هزینه‌های نقل و انتقال به عهده برنده مزایده خواهد بود. ۴- کمسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. ۵- مناقضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات در ساعات اداری به واحد مالی شهرداری مراجعه یا با شماره تماس ۰۷۱-۵۵۵۳۱۰۰ تماس حاصل نمایند. ۶- هزینه درج آگهی و کارشناسی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

محسن کاوسی- شهردار امام شهر

آگهی تجدید مناقصه

نوبت دوم

شهرداری بروجرد

شماره ۲ مورخ ۹۸/۰۹/۱۷ شورای اسلامی شهر بروجرد اجرای فوندانسیون، حمل و نقل، نصب و راه اندازی پل عابر پیاده به همراه چهار دستگاه پله برقی واقع در میدان بهشت را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران حقوقی و حقیقی ذیصلاح و واجد شرایط و دارای سوابق کاری مرتبط واگذار نماید. بدین منظور کلیه پیمانکاران دارای سابقه کار مرتبط می‌توانند ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم (ملاک روزنامه سراسری) در بابت اسناد مناقصه و آرایه پیشنهاد به اداره امور قراردادها و شهرداری بروجرد مراجعه نمایند. بدیهی است شهرداری در رد و قبول پیشنهادات مختار بوده و به پیشنهادات رسیده پس از مهلت مقرر و یا مهیم، مخدوش و فاقد سیرده شرکت در مزایده مناقصه تر تیب اثر داده نخواهد شد. همچنین هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد. سایر جزئیات و اطلاعات در اسناد مناقصه قید شده است.

رحیم جافری- شهردار بروجرد

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول

شهرداری بروجرد

شماره ۲ مورخ ۹۸/۰۹/۱۷ شورای اسلامی شهر بروجرد اجرای فوندانسیون، حمل و نقل، نصب و راه اندازی پل عابر پیاده به همراه چهار دستگاه پله برقی واقع در میدان بهشت را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران حقوقی و حقیقی ذیصلاح و واجد شرایط و دارای سوابق کاری مرتبط واگذار نماید. بدین منظور کلیه پیمانکاران دارای سابقه کار مرتبط می‌توانند ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم (ملاک روزنامه سراسری) در بابت اسناد مناقصه و آرایه پیشنهاد به اداره امور قراردادها و شهرداری بروجرد مراجعه نمایند. بدیهی است شهرداری در رد و قبول پیشنهادات مختار بوده و به پیشنهادات رسیده پس از مهلت مقرر و یا مهیم، مخدوش و فاقد سیرده شرکت در مزایده مناقصه تر تیب اثر داده نخواهد شد. همچنین هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد. سایر جزئیات و اطلاعات در اسناد مناقصه قید شده است.

رحیم جافری- شهردار بروجرد

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول

شهرداری بروجرد

شماره ۲ مورخ ۹۸/۰۹/۱۷ شورای اسلامی شهر بروجرد اجرای فوندانسیون، حمل و نقل، نصب و راه اندازی پل عابر پیاده به همراه چهار دستگاه پله برقی واقع در میدان بهشت را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران حقوقی و حقیقی ذیصلاح و واجد شرایط و دارای سوابق کاری مرتبط واگذار نماید. بدین منظور کلیه پیمانکاران دارای سابقه کار مرتبط می‌توانند ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم (ملاک روزنامه سراسری) در بابت اسناد مناقصه و آرایه پیشنهاد به اداره امور قراردادها و شهرداری بروجرد مراجعه نمایند. بدیهی است شهرداری در رد و قبول پیشنهادات مختار بوده و به پیشنهادات رسیده پس از مهلت مقرر و یا مهیم، مخدوش و فاقد سیرده شرکت در مزایده مناقصه تر تیب اثر داده نخواهد شد. همچنین هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد. سایر جزئیات و اطلاعات در اسناد مناقصه قید شده است.

رحیم جافری- شهردار بروجرد

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول

شهرداری بروجرد

شماره ۲ مورخ ۹۸/۰۹/۱۷ شورای اسلامی شهر بروجرد اجرای فوندانسیون، حمل و نقل، نصب و راه اندازی پل عابر پیاده به همراه چهار دستگاه پله برقی واقع در میدان بهشت را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران حقوقی و حقیقی ذیصلاح و واجد شرایط و دارای سوابق کاری مرتبط واگذار نماید. بدین منظور کلیه پیمانکاران دارای سابقه کار مرتبط می‌توانند ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم (ملاک روزنامه سراسری) در بابت اسناد مناقصه و آرایه پیشنهاد به اداره امور قراردادها و شهرداری بروجرد مراجعه نمایند. بدیهی است شهرداری در رد و قبول پیشنهادات مختار بوده و به پیشنهادات رسیده پس از مهلت مقرر و یا مهیم، مخدوش و فاقد سیرده شرکت در مزایده مناقصه تر تیب اثر داده نخواهد شد. همچنین هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد. سایر جزئیات و اطلاعات در اسناد مناقصه قید شده است.

رحیم جافری- شهردار بروجرد

خودرو

ثبات قیمت خود رو با عرضه در بورس

|| مهدی قره داغلی || مناقصه مؤیدہ

از دلایل ناسامانی بازار خودرو علاوه بر وسعت اقتصادی و گسترش تقاضای مصرفی، کمبود عرضه و عدم عرضه مناسب قیمت دلار، تحریم، کرونا و... می‌باشد. در عدم عرضه و کمبود تقاضای مصرفی، تورم خودرو سواران است که باعث ایجاد تنش تقاضای مصرفی در بازار شده است که در این صورت تقاضای سواران گران‌تر و سود جویانه، به نفع مصرف‌کنندگان و به ضرر کارخانه و بازار مزید بر این شده است. علاوه بر ایجاد ناسامانی عمومی و متضرر شدن مصرف‌کنندگان، عامل تشدید این ناسامانی و یکی از مشوق‌های رشد قیمت خودرو، به این راسانه‌ها تشنه شدن «قیمت خودرو» می‌باشد. به عنوان راهکاری در جهت حفظ منافع سواران و بورس از تورم ناشی‌کننده بازار گرفت، به شرایطی است که سواران را تشنه بازار قرار دهد. این تشنه شدن دولت عرضه باید شفاف و به دور از کنترل قیمت‌ها توسط دولت باشد. این کارشناسان تأکید دارند که اگر قرار است دولت به عنوان تشنه کننده نهایی قیمت‌ها باشد بهتر است که در جابجایی بورس تکثیر قیمت شود، چرا که به صورت دستوری در صورت ایجاد می‌کند. از سوی دیگر یکی از شروط عرضه و به دور از نظر گرفتاری تولیدی خودرو سواران و عدم هجوم خودرو سواران، بازار باید بیگانه، دور از اجنم قطعه‌سازان و انحصار و وضعیّت بورسی خودرو سواران و قیمت گذاری در بورس، گفت: پیشنهاد ما این است که خودرو در بازار عرضه شود چرا که مکانیزم بورس شفاف است و اینگونه تشنه شدن خودرو شفاف خواهد شد، دور از اجنم قطعه‌سازان ایران سریع کرد؛ اما اکنون قیمت بسیاری از نهاده‌های تولیدی و به مانند فولاد، مس و... در بورس ارائه می‌شود و اینگونه قیمت تشنه شدن، برای تشنه شدن خودرو در بورس عرضه

شود پیشنهاد داده‌ایم که ۱۰ درصد از محصولات ایران خودرو و ایران راما را به بورس عرضه شود تا به قیمت واقعی آن برسیم. بنگلو می‌گوید: «این پیشنهاد تقاضای خود را به بورس مشخص خواهد شد، قیمت رفت، هر چه کسی یکی از راکهارا برای کاهش دست دلان و کاهش قیمت خودرو بود، اما اینگونه حاشیه سود افزایش یافته و همچنان مناقضای واقعی مشخص نمی‌شوند. معتقدم باید به بورس راهی را برای قیمت خودرو تکنری خود چر که در کالای درونی می‌روان و فساد در بازار است. هر چه در ارتباط،

محمد جواد شاهجویی، کارشناس بازار خودرو می‌گوید: اجزای چنین طرحی می‌تواند علاوه بر کم‌رنگ کردن جذایتهای بازار سوداگری خودرو، همزمان تقاضای خودرو صفر را هم به بازار تقاضای واقعی و مصرفی نزدیک کرده و همچنین سبب کشف قیمت واقعی خودروها در یک فضای شفاف و رقابتی شود. رفته رفته معتقد است: با عرضه خودرو صفر در بورس کالا، ضرورتی نیست حامیانی را که مراجعی چون سازمان سیاه‌پایان ایران می‌رود و مافیای قیمت گذاری خودرو تعیین می‌کردند از بین می‌رود.

طرح مالیات بر خودروهای احتکارشده راهکار مجلس برای کاهش قیمت‌ها

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس
دوین طرح مالیات بر خودروهای احتکار
بودن در این کمیسیون خبر داد. مصطفی
هروی، عضو کمیسیون صنایع و معادن
مجلس شورای اسلامی در گفتگو با خبرنگار
مالیاتی تسنیم، با اشاره به افزایش بیش
از سه صد درصد قیمت خودرو در چند وقت اخیر، گفت:
همه کاری بخواهیم قیمت را کنترل کنیم
حل اصلی آن این است که عرضه را بیشتر
کنیم. اما تا قیمت‌ها جهش پیدا نکند، عضو
کمیسیون صنایع و معادن مجلس با تأکید بر
اینکه اگر چه عرضه و تقاضا بر همه خودرو
مانندانه افزایش قیمت‌ها را شاهد خواهیم

دود اضافه کرد: اعتقاد ما باید ساخت و تولید خودرو افزایش پیدا کند تا بازار این کالا که امروزه بسیار مورد نیاز است برای خانواده‌ها گسترش یافته و به تعادل برساند. نماینده زنجان در مجلس با بیان این‌که در کنار افزایش تولید خودرو تولیداتی که احکام شده به بازار عرضه شود و چرخ عرضه و تقاضا در بازار به تعادل برسد، ادامه داد: باید از طریق قانون‌گذاری این موضوع را کنترل کنیم تا عرضه بازار افزایش پیدا کند حتی با تیروری خودروسازان این کشور و تا داشته باشیم به خودروهای تولیدی موجود در بازار به گونه‌های مختلف و خارج از مسیر دینار به بازار عرضه نکنند تا افزایش قیمت‌های خودرو را به گونه‌های مختلف و خارج از مسیر

بایاد، بغض کمیسون صنایع و معادن مجلس، با تأکید بر اینکه ارباب‌های لازم برای عرضه خودروهای احکام شده به بازار تحت مالیت است، اظهار داشت: باید به گونه‌ای برنامه‌ریزی کنیم که مثلاً اگر فردی ۱۰ خودرو داشته باشد، به او عرضه نشود. گفتنی آنست که خودروها جزو کالای بزرگ و ضروری نیستند و باید به گونه‌ای عرضه شوند که بتواند به افراد نیازمند عرضه شود. به گفته وی، اگر ارباب‌های بالا بروند که آن‌ها را به بازار عرضه کند و البته باید مالیت‌ها را بکنانی بر عرضه‌دهی که فرد احکام کرده بسته شود. طاهری تصریح کرد: در کمیسون صنایع و معادن در حال تدوین طرحی هستیم تا با روش اخذ مالیت از احکام شده آنها به بازار عرضه کنیم.

معاون وزیر راه و شهرسازی

نیمی از خودروهای عبوری از آزادراه‌ها عوارض نمی‌دهند



مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور گفت: ۵۰ درصد خودروهایی که از آزادراه دارای زیرساخت عوارض الکترونیکی عبور کرده‌اند، عوارض نداده‌اند. به گزارش مناقصه مزایده، خیرا... خادمی افزود: از اوایل سال ۹۸، پنج

ازاداره که در اختیار وزارت راهوشهرسازی بود، بابت الکترونیکی شدن عوارض، مشخص این طرح در عوارضی این ازاداره اعلام شد. این وقت، پس از آن مقرر شد الکترونیکی شدن عوارض ازادارهها در بقیه ازادارههای کشور هم اجرا شده، به هر حال این کاری ضروری است که موجب تسهیل رفتوآمد، کاهش ترافیک کاهشتوقف و افزایش گردش گردشگران باشد. معاون وزیر راهوشهرسازی افزود: موردی که در یک سال اخیر در این باره رخ داده است، این است که این است که با مشکل پرداخت نشدن عوارض الکترونیکی از سوی مردم مواجه هستیم، بایک خودرو به محض عبور از این عوارض می شود و می شود و می شود و می شود میانی به پرداخت عوارضی همچنین آدرس پرداخت، ارسال می شود و یا کاربر می تواند از طریق وبسایت یا برنامه از کاربردی و چندین روش دیگر این عوارضی را پرداخت کند و تا ۴۸ ساعت هم مهلت وجود دارد این عوارضی پرداخت شود و در این مدت خودرو جریمه نمی شود. و ادامه داد: در یک سال اخیر با وجود مناسب بودن شرایط الکترونیکی شدن عوارض ازادارهها، استقبال مردم از این روش مناسب نبود، در یک سال ۴۰ درصد عوارضی ها هنوز به پرداخت نشده است، در حالی که مردم باید در این باره اهتمام کافی داشته باشند و همین کار نکردن موجب شده است سرمایه گذاران به منابع مالی خود نرسند. خامنه ای گفت: وزیر راهوشهرسازی این است که در این پنج ازاداره الکترونیکی شدن عوارض ادامه یابد، ولی به این نتیجه نرسیدیم که در این شرایط شاید این سامانه جای نماند، در همین ازاداره تهران - شمال گیت های عوارضی از رزوال الکترونیکی بودند اما کمتر از ۱۰ درصد از گیت های عوارضی را پرداخت کردند و همین امر موجب شد که سرمایه گذار، دچار مشکل شود و بنابراین باید به پشت راقطی کردیم، به مدد عمل ساخت و توسعه ازادارههای شمالی حاضر گفت: کشور افزود: به هر حال اگر مردم این سامانه استقبال نکنند ممکن است سامانه ETC (پرداخت الکترونیکی عوارضی) در ازاداره های خصوصی نرسد. معاون وزیر راهوشهرسازی دربار ازاداره های دولتی برای پرداخت عوارض الکترونیکی گفت: وزیر راهوشهرسازی تفاهم نامه ای با پلیس راه اضا کرد است تا از اهر پلیس استفاده کنیم، اما تا مردم استقبال نکنند هیچ راهی وجود ندارد و فقط همکاری مردم ازاداره، است. او ادامه داد: مقرر بود ازاداره کشور در یک سال به سیستم ازاداره الکترونیکی می شوند، اما در این خصوص با مشکل مواجه شده ایم و بخش خصوصی سرمایه گذار در ازادارهها راغب نیست به این شرایط کار

اصلاحیه

پیرو آگهی مناقصه عمومی تجدید شده به شماره ف ۹۹/۹۹/۲م به اطلاع می‌رساند: آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه مزبور روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۱ می‌باشد.

شماره ۹۹/۱۲۵

ب اول

قرارگاه شهدای صنایع دفاعی منطقه اصفهان در نظر دارد تخفیه چند لایه‌ی مورد نیاز خود را از طریق مناقصه‌ای از یکی از فروشندگان واجد شرایط خریداری نماید.

مقدشمار این تاریخ شماری به مدت ۱۰ روز فرصت خواهد داشت جهت دریافت و تحویل برگ شرایط مناقصه به آدرس: ۷ کیلومتری جنوب زرین شهر، مجتمع صنایع دفاع اصفهان، قرارگاه مهندسی و پشتیبانی، بازرگانی مراجعه نمایند.

الف: سازمان درد را قبول یک یا تمام پیشنهادات به هر نحو مختار است.

ب: داشتن گواهینامه سمتا: مرکز ستای وزارت دفاع الزامی است.

ت: پرداخت هزینه چانه‌چاپی که به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

ج: پرداخت وجه به صورت آری می‌باشد.

تلفن‌های تماس: ۵۲۳۲۲۲۶۰ و ۵۲۳۲۲۲۰۵ - ۳۱ می‌باشد.

روابط عمومی، قرارگاه شهدای صنایع دفاعی، منطقه اصفهان

مزایای عمومی

شماره ۹۹/۰۴ ناحیه بندر نخیلو

ک اول

شرکت نفت فلات قاره ایران	برگزار کننده مزایده
فروش شناور حریت	مورد مزایده
یک فروند شناور	مقدار/ تعداد کالا
ناحیه بندر نخیلو	محل بازدید و تحویل کالا
مبلغ ۴۶۷,۰۰۰,۰۰۰ ریال	نرخ پایه کارشناسی
تهران، خیابان ولی عصر (عج)، بالاتر از مسجد باطله، نرسیده به تقاطع مدرس، کوچه خاکزاد، پلاک ۱۲، واحد فروش، طبقه ۶، اتاق ۶/۱۴	محل دریافت اسناد مزایده
و یاسایت WWW.IOOC.CO.IR	
از اولین روز چاپ آگهی تا ۷ روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی	مهلت دریافت اسناد
۰۲۱-۲۳۹۴۲۶۵۳ ۰۲۱-۲۳۹۴۲۶۱۷	تلفن های تماس

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

آب نعمت بزرگ الہی است آن را ہدر نہ دہیم.

شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظر دارد با رعایت مفاد آیین نامه معاملات شرکت های آب و فاضلاب شهری و استانی و از طریق مناقصه عمومی کالای مشروحه ذیل را از تولید کننده یا تأمین کننده ذیصلاح خریداری نماید.

موضوع	استاندارد تولید / سایر مشخصات	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)	نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار
خرید ماسه سیلیسی به مقدار ۶۰۰ تن	ASTM C 117 / درصد خلوص ماسه ۹۸ و ۹۸- و دارای تأییدیه آب شرب از سازمان غذا و دارو	۲۸۳,۲۶۰,۰۰۰	۱. واريز نقدي به حساب جاری شماره ۱۰۰۰۵۰۰۵ بانک پاسارگاد شعبه آبفای مشهد ۲. ضمانتنامه بانکی ۳. اوراق مشارکت ۴. چک تضمین شده بانکی

- ۱- کارفرما: شرکت آب و فاضلاب مشهد
- ۲- محل تأمین اعتبار: اعتبارات غیر عمرانی
- ۳- تاریخ و محل دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی لغایت مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۱ از محل دفتر قراردادهای شرکت آب و فاضلاب یا از سایت اینترنتی <http://iets.mporg.ir> قابل دریافت می باشد - شماره تلفن ۰۵۱-۳۷۰۰۸۱۴۹
- ۴- آخرین مهلت عودت پاکات اسناد مناقصه: ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۱ می باشد.
- ۵- محل تسلیم پاکات مناقصه: مشهد، خیابان فلسطين، فلسطين، ۲۶، دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب مشهد و در صورت ابهام با شماره ۰۵۱-۳۷۰۰۸۱۴۹ تماس حاصل نمایید.
- ۶- مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ تحویل پاکات پیشنهاد قیمت به مدت سه ماه می باشد.
- ۷- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی، شرکت آب و فاضلاب مشهد

آگهی مناقصه عام دوم مرحله‌ای

شماره ۱۶ / ۹۹ س

شرکت ارتباطات سیار ایران در نظر دارد در بررسی عادات مصرف و نگرش مصرف کنندگان و سنجش رضایت مشتریان را از طریق مناقصه عام دو مرحله‌ای و براساس شرایط مناقصه، طرح قرارداد و ضمائم پیوست به انجام برساند.

لذا داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ نشر آگهی لغایت ۹۹/۰۵/۲۵ پس از اسکن نمودن رسید بانکی مبنی بر واریز مبلغ ۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ (یک میلیون) ریال به حساب شماره ۱۸۶۴۴۶۴۴۰۹ بانک ملت شعبه ظفر کد ۶۵۸۶۲-شماره شبعا ۱۸۶۴۴۶۴۴۰۰۹۷۲۰۰۲۰۰۰۰۰۰ IRAY به نام شرکت ارتباطات سیار ایران یا شناسه پرداخت ۹۲۳۲۷۰۰۹۹۲۱۰۱۷۰۰ (معرفی نامه (شماره مناقضه درخواستی، موضوع مناقضه، معرفی کارشناس خریدار اسناد مناقضه به همراه شماره مستقیم در معرفی نامه دای سربرگ و با مهر و امضاء معتبر الزامی است)، به آدرس های a.shariati@mci.ir(۸۱۷۲۳۹۳)،
s.beheshti@mci.ir(۸۱۷۲۳۲۸)، z.baghsheykhi@mci.ir(۸۸۶۴۱۰۹) ایمیل نمایند.

پس از بررسی مدارک ارسال‌ی، اسناد مناقصه به آدرس ایمیلی که مدارک ارسال شده، ارسال خواهد شد.

خريداران اسناد پس از دریافت اسناد مناقصه و با توجه به مندرجات آن‌ها اسناد مزبور را مهرو امضاء کرده و به ضمیمه پیشنهاد خود حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۹ به آدرس: میدان ونک، خیابان ونک، برج همراه، دبیرخانه لایه ۳ ساعت ۱۵:۰۰ تسلیم نمایند.

کمیسیون معاملات در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۹ رأس ساعت ۱۰:۳۰ صبح در طبقه سوم، برج همراه تشکیل و نسبت به پیشنهادات رسیده اتخاذ تصمیم خواهد نمود.

ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد که می باشد به صورت ضمانتنامه بانکی و با چک بانکی تضمین شده ارائه شود. مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۰۹۸۷۰۸۸۶۴۰ (سرکار خانم پرستش) تماس حاصل نمایند. لازم به ذکر است هر یک از شرکت های حاضر در مناقصه بایستی به سایت تأمین کنندگان همراه اول به نشانی www.mci.ir/tamin مراجعه نموده و نسبت به ثبت نام و تکمیل مدارک خود در این سایت اقدام نمایند.

نسبت به ثبت نام و تکمیل مدارک خود در این سایت اقدام نمایند.

آگهی مناقصه عام دوم مرحله‌ای

شماره ۱۵۹ / ۹۹ س

شرکت ارتباطات سیار ایران در نظر دارد خرید ۱۵۰۰ عدد جایگاه استراکچر ایستاده باتری Indoor را از طریق مناقصه عام دو مرحله‌ای و بر اساس شرایط اطمینان، طرح قرارداد و ضمانت پیوست به انجام برساند. لذا داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ نشر آگهی لغایت ۹۶/۰۵/۰۹ پس از اسکن نمودن و رسید بانکی مبنی بر واریز مبلغ ۱۰۰،۰۰۰ (یک میلیون) ریال به حساب شماره ۸۶۴۶۴۴۰۹ بانک ملت شعبه ظفر ک ۶۵۸۶۲ شماره شبا ۸۶۴۶۴۴۰۹۰۱۲۰۳۰۰۰۰ IRAY به نام شرکت ارتباطات سیار ایران با شناسه پرداخت ۲۹۲۲۷-۰۹۹۲۱۰۰۷۰۰ و معرفی نامه (شماره مناقصه درخواستی، موضوع مناقصه، معرفی کارشناس خریدار اسناد مناقصه به همراه شماره مستقیم در معرفی نامه دارای سربرگ و مهر و امضاء معتبر الزامی است)، به آدرس های a.shariati@mci.ir (۰۲۱۷۱۳۳۹۳)، s.beheshti@mci.ir (۰۲۱۷۱۳۳۳۸۲)، z.baghsheykhi@mci.ir (۰۲۱۷۸۶۴۱۰۰۹) ایمیل نمایند.

پس از بررسی مدارک ارسالی، اسناد مناقصه به آدرس ایمیلی که مدارک ارسال شده، ارسال خواهد شد.

خریداران اسناد پس از دریافت اسناد مناقصه و با توجه به مندرجات آن‌ها اسناد مزبور را مهر و امضاء کرده و به ضمیمه پیشنهاد خود حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۹ به آدرس: میدان، ننگ، خیابان، ننگ، برج همراه، دبیرخانه لابی تا ساعت ۱۵:۰۰ تسلیم نمایند.

کمیسیون معاملات در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۹، رأس ساعت ۰۹:۰۰ صبح در طبقه سوم برج همراه تشکیل و نسبت به پیشنهادات رسیده اتخاذ تصمیم خواهد نمود.

ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۲,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد که می بایست به صورت ضمانتنامه بانکی و یا چک بانکی تضمین شده ارائه شود. مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۰۲۱۲۲۲۰۱۷۱ (آقای قبیله محمدی) تماس حاصل نمایند.

بلافاصله بعد از ثبت نام و تکمیل مدارک خود در این سایت اقدام نمایند.

اداره کل خرید شرکت ارتباطات سیار ایران

همکاری دولت و مجلس برای کاهش قیمت ارز



ا گروه بانک، بیمه، بورس | مناقصه |
افزایش قیمت ارز در هفته‌ای که گذشت بسیاری را نگران کرد. با اینکه عبدالناصر همتی؛ رئیس کل بانک مرکزی بارها اعلام کرده که قیمت ارز تعدیل می‌شود اما در عمل تاکنون اتفاقی رخ نداده و همچنان قیمت ارز با سرعت خیره‌کننده‌ای مواجه است. از سوی دیگر نیز با توجه به اینکه قیمت بسیاری از کالاها و خدمات

(حتی آن‌هایی که به ارز نیز ربطی ندارند) تحت تأثیر قیمت ارز بالا می‌روند، فشار اقتصادی کم‌رکنی روی دوش مردم وارد شده است. نیاز به انتشار قیمت کالاهای اساسی نیست و مردم افزایش روزانه و بعضاً ساعتی قیمت‌ها را با تمام وجودشان احساس می‌کنند. به عنوان نمونه قیمت مسکن طی این مدت افزایش چشمگیری داشته به طوری که بنابر آمار رسمی بانک مرکزی میانگین قیمت مسکن در تهران طی تنها یک ماه

اردیبهشت تا خرداد، دومیلیون تومان به ازای هر متر رشد داشته است! در این گیرودار سؤال مهم این است که بالاخره افسار قیمت‌ها مخصوصاً قیمت ارز و مسکن چه زمانی توسط دولت کشیده خواهد شد. نمایندگان مجلس نیز همچنان یکی از موردی‌ترین سؤالاتشان از دولت، موضوع ارز است و حالا خبر رسیده که مجلس برای کنترل و کاهش قیمت ارز و خصوصاً دلار با دولت همکاری خواهد داشت.

ساماندهی قیمت ارز و مسکن
در همین رابطه محسن علیزاده؛ عضو کمیسیون اقتصادی مجلس در گفت‌وگو با یک خبرگزاری با اشاره به عزم جدی کمیسیون متبوع خود برای سامان‌دهی بازار ارز و مسکن تأکید کرد: در کمیسیون حتی در روزهای غیر کاری مجلس نیز تلاش داریم در کار گروه‌ها و دیگر مسکن را با قیمت نجومی عرضه نمی‌کنند و از سوی دیگر با این کار دست سودگران و دلالان مسکن که گاهی با معاملات کاذب و سوری قیمت‌ها را افزایش می‌دهند، کوتاه خواهد شد.

جاماندگان سهام عدالت
این عضو کمیسیون اقتصادی مجلس ادامه داد: موضوع دیگری هم که به کمیسیون ارجاع شد و مورد بحث قرار گرفت موضوع جاماندگان سهام عدالت بود. جلساتی تشکیل دادیم و با مسئولین مربوطه را در این حوزه دعوت کرده‌ایم تا با بررسی این موضوع و رسیدن به یک نتیجه مطلوب تا چندین هفته دیگر طرح مربوطه را برای تصویب به صحن علنی مجلس ارائه بدهیم.

ورق بورس برگشت

پتروشیمی خلیج فارس، ملی صنایع مس ایران، پالایش نفت تبریز، س. نفت‌گاز و پتروشیمی تأمین، پالایش نفت تهران و گسترش نفت‌گاز پارس‌بان نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر منفی را روی بورس گذاشتند و بانک‌های ملت، تجارت و صادرات ایران، فولاد مبارکه اصفهان، ملی صنایع مس ایران، پالایش نفت بندرعباس و گسترش سرمایه‌گذاری ایران خودرو نمادهای پربیننده این بازار بودند. در آن سوی بازار سرمایه چراغ‌سبز فراپورس روشن ماند و شاخص کل این بازار با ۲۹۷ واحد افزایش رقم ۱۸ هزار و ۸۵۳ واحد را ثبت کرد. معامله‌گران این بازار ۷۲۷ هزار معامله به ارزش ۵۲

هزار و ۶۶ میلیارد ریال انجام دادند. سنگ‌ان گوه‌رزمین، پتروشیمی مارون، هلدینگ صنایع معدنی خاورمیانه و پلیمر آریاسول نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر مثبت و در مقابل پتروشیمی تندگویان، سرمایه‌گذاری صباتآمین و بانک‌د نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر منفی را روی فراپورس گذاشتند. سهامی ذوب‌ان اصفهان، بانک‌د، سیمان لاریس‌پوار، پتروشیمی تندگویان، س. توسعه و عمران استان کرمان، گروه کارخانجات صنعتی تیرک و کشت و صنعت شهداد ناب‌خراسان نمادهای پربیننده فراپورس را تشکیل دادند.



تسهیلات قابل توجه بانک سپه برای کسب و کارهای آسیب‌دیده از کرونا

مدیرعامل بانک سپه به تشریح اقدامات مؤثر بانک سپه با محوریت بخش اعتباری درخصوص حمایت از اشخاص و واحدهای آسیب‌دیده ناشی از ویروس کرونا پرداخت. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک سپه، محمد کاظم چقارزادی از جمله این اقدامات را اعطای تسهیلات قرض‌الحسنه ۱۰ میلیون ریالی به بارانه‌گیران مشمول عنوان کرد و گفت: بانک سپه به منظور افزایش قدرت خرید و نقدینگی متقاضیان کم‌درآمد و بارانه‌گیر، نسبت به واریز چهار مرحله وام قرض‌الحسنه ۱۰ میلیون ریالی به حساب بارانه‌گیران آسیب‌دیده ناشی از ویروس کرونا مطابق فهرست اعلامی از سوی سازمان هدفمندی‌سازی بارانه‌ها به تعداد یک‌میلیون و ۴۷۹ هزار ۴۵۶ نفر در مجموع به مبلغ ۱۴ هزار و ۷۹۴ میلیارد و ۵۶۰ میلیون ریال اقدام کرده است. مدیرعامل بانک سپه درخصوص امهال سه ماهه وام‌های قرض‌الحسنه گفت: با توجه به عدم امکان فعالیت‌های اقتصادی و به تبع آن عدم کسب درآمد مطلوب در بازه‌زمانی شیوع بیماری، کلیه اقساط دریافتی از حساب پشتیبان تسهیلات قرض‌الحسنه بابت اسفندماه ۹۸ تا اردیبهشت ۹۹ به حساب مشتریان برگشت داده شده و پیامک اطلاع‌رسانی آن نیز برای آنان ارسال شد.



۴ هزار و ۲۰۰ کسب و کار آسیب‌دیده از کرونا از بانک صادرات تسهیلات گرفتند

بانک صادرات ایران، تاکنون بیش از چهار هزار و ۲۰۰ فقره تسهیلات بالغ بر ۳۲۹ میلیارد ریال بازمان بازپرداخت ۲۴ ماهه با سه ماه تنفس به کسب و کارهای آسیب‌دیده از شیوع کرونا پرداخت کرده است. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، این بانک با هدف کمک به صاحبان کسب و کارهای آسیب‌دیده از شیوع بیماری کرونا و به منظور حفظ اشتغال و تأمین هزینه‌های عملیاتی واحدهای تولیدی کشور، با پرداخت چهار هزار و ۲۷۳ فقره تسهیلات حمایتی بیش از ۳۲۹ میلیارد ریال به این امر اختصاص داده است. این تسهیلات تنها به متقاضیان تخصیص خواهد یافت که در سامانه «کارا»ی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ثبت‌نام کرده و به بانک معرفی شده باشند. این تسهیلات برای واحدهای کسب و کار به ازای هر شاغل ۱۲۰ میلیون ریال، برای کسب و کارهایی که از شیوع این بیماری براساس مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا تعطیل شده‌اند، به ازای هر شاغل ۱۶۰ میلیون ریال و برای رانندگان مسافربری درون و برون‌شهری خوش‌فرمای بیمه پرداز، ۶۰ میلیون ریال در نظر گرفته شده است.



آگهی دعوت بستانکاران با اختطارات لازمه



نوبت دوم
احتراماً به عموم بستانکاران شرکت ورشکسته ز ساخت با شماره ثبت ۱۸۳۲۹۸ و شناسه ملی ۱۰۰۲۲۵۴۵۹۳ که حکم ورشکستگی آن به موجب دادنامه شماره ۱۴۵۹۰۲۲۷۴۰۹۷۰ مورخ ۱۱/۱۵/۹۷ از شعبه ۱۴ دادگاه عمومی حقوقی تهران صادر گردیده و تاریخ توقف آن سال ۱۳۸۶ اعلام گردیده آگهی می‌دهد اولین جلسه بستانکاران در ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۸ در اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به نشانی: خیابان سپهد قرنی، مجتمع قضایی شهید بهشتی، طبقه هفتم تشکیل می‌گردد. کلیه بستانکاران و کسانی که ادعایی دارند و همچنین اشخاصی که با شرکت ورشکسته موصوف مسئولیت تضامنی داشته یا ضامن آن هستند می‌توانند در موعد و محل مذکور حضور بهم رسانند. ضمناً اخطار می‌شود: (۱) کلیه بستانکاران و کسانی که هر گونه ادعایی از شرکت ورشکسته فوق دارند باید اصل یا تصویر مصدق مدارک خود را ظرف ۲ ماه از تاریخ انتشار این آگهی به اداره تصفیه تسلیم نمایند. مدت ارسال مدارک برای بستانکارانی که در کشورهای بیگانه اقامت دارند سه ماه می‌باشد. (۲) کسانی که به شرکت فوق بدهی دارند باید ظرف مدت مذکور خود را معرفی و بدهی خود را در وجه اداره تصفیه بپردازند. طبق ماده ۲۴ قانون تصفیه امور ورشکستگی، بدهکاران متخلف از این وظیفه به جریمه نقدی معادل بیست و پنج درصد (۲۵/۱۰۰) دین محکوم خواهند شد. ضمناً دادگاه‌ها می‌توانند علاوه بر جریمه نقدی، بدهکاران مذکور را به حبس از سه تا شش ماه نیز محکوم نمایند. (۳) کسانی که به هر عنوان اموال شرکت ورشکسته نامبرده را در اختیار دارند مکلفند در ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار این آگهی اموال را تحت اختیار اداره تصفیه بگذارند و گر نه هر حقی که نسبت به آن مال دارند از آنان سلب خواهد شد مگر اینکه عذر موجهی داشته باشند.

انواری - دادرسی علی‌البدل اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران



نوبت دوم
یک مرحله‌ای
#هفته الف-ب-ایران
فراخوان تجدید مناقصه عمومی
بازریابی کیفی (فشرده)
پایان مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت ۱۳:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۹
زمان گشایش پاکت‌های پیشنهادت مالی: ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۹
محل اعتبار: اعتبار تملک دارایی‌های سرمایه‌ای عمرانی
تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: به مبلغ ۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (سه میلیارد) ریال
به شرح مندرج در اسناد مناقصه
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر ۸۸۳۹۲۶۷۸
می‌باشد.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴
دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸
سایر اطلاعات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
شرکت آب و فاضلاب استان تهران (سهامی خاص)

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی، شناسایی و انتخاب سرمایه‌گذار (حقوقی یا حقیقی)



د: ۱۷/۹۹-۲۰۰

- سهم الشرک تعیین شده برای شریک مشروط به تکمیل و تحویل پروژه‌های انتفاعی و غیر انتفاعی مندرج در جدول شماره ۱ می‌باشد
- سهم الشرک تعیین شده برای شریک (سرمایه‌گذار فرازا) کاربری‌های انتفاعی (تجاری) می‌باشد و کاربری‌های غیرانتفاعی (آموزشی، فضای سبز، فرهنگی و مذهبی) با کلیه مستحقات و متعلقات) پس از احداث بدون هیچ‌گونه سهم الشرک برای شریک به شرکت عمران پردیس تحویل می‌گردد.
- درصد پیشنهادی برای شرکت عمران می‌بایست مساوی یا بیشتر از قدر السهم پایه باشد و بالاترین درصد پیشنهادی برای شرکت عمران پردیس به عنوان برنده فراخوان تعیین می‌گردد.
- ۲- نوع فراخوان: ارزیابی کیفی، شناسایی و انتخاب سرمایه‌گذار.
- ۳- مبلغ سرمایه‌گذاری: معادل ۳۸,۴۳۸,۲۱۹,۵۲۵ (یک هزار و پانصد و بیست و پنج میلیارد و نوزده میلیون و هفتصد و چهل و سه هزار و چهارصد و سی و هشت) ریال می‌باشد.
- ۴- نام و نشانی شرکت عمران شهر جدید پردیس: فاز یک، میدان عدالت، خیابان فروردین شمالی، خیابان پیام، خیابان عمران. تلفن: ۶۰۰-۷۶۲۷۵۵۰ داخلی ۲۰۳ و ۲۰۰.
- ۵- مدت دوره مشارکت: ۲۴ ماه شمسی.
- ۶- بر نامه زمانی امکانی دریافت و تحویل اسناد ارزیابی کیفی و اسناد فراخوان:
- ۶-۱- دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد فراخوان: از روز یکشنبه مورخ ۹۹/۰۴/۲۹ لغایت روز یکشنبه مورخ ۹۹/۰۵/۱۹ از ساعت ۰۸:۰۰ الی ۱۵:۰۰، از دبیرخانه شرکت عمران شهر جدید پردیس به صورت لوح فشرده.
- ۶-۲- تحویل پاکت اسناد ارزیابی کیفی و پاکت پیشنهاد میزان شراکت: تا ساعت ۱۵:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۹۹/۰۵/۱۲ به دبیرخانه شرکت عمران شهر جدید پردیس تحویل شود.
- ۶-۳- زمان و محل گشایش پاکت اسناد ارزیابی کیفی: روز دوشنبه مورخ ۹۹/۰۵/۱۳ در سالن جلسات شرکت عمران شهر جدید پردیس.
- ۶-۴- پس از انجام ارزیابی کیفی و تعیین منتخبین، پاکت پیشنهادی میزان شراکت سرمایه‌گذاران (اعم از حقوقی یا حقیقی) بازگشایی و برنده فراخوان مشخص می‌گردد.
- ۶-۵- هر کدام از سرمایه‌گذاران می‌بایست پاکت پیشنهادی میزان شراکت را به صورت جداگانه مطابق اسناد فراخوان و لاک و مهر شده تحویل نمایند.
- ۶-۶- زمان و محل بازگشایی پاکت پیشنهاد میزان شراکت: ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۰۵/۱۵ در سالن جلسات شرکت عمران شهر جدید پردیس.
- ۶-۷- سرمایه‌گذاران ابتدا ارزیابی کیفی شده و پس از کسب حداقل امتیاز لازم (۶۰ امتیاز) پاکت پیشنهاد میزان شراکت بازگشایی می‌گردد.

وب سایت www.pardis.ntdc.ir

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید پردیس

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس مصوبه هیأت مدیره به شماره ۱۴/۷۸۸/مورخ ۴/۲۳/۱۳۹۹ نسبت به ارزیابی کیفی، شناسایی و انتخاب سرمایه‌گذار ذیل‌اح اقدام نماید.

۱- موضوع: مشارکت در ساخت خدمات روبنایی واقع در دره آرا (فاز ۱) شهر جدید پردیس در قالب بسته مشارکتی (۲-۱۱) (با مشخصات مندرج در جدول ۱).

جدول شماره (۱)		
آورده شرکت عمران شهر جدید پردیس (ریال)	آورده شریک یا سرمایه‌گذار (ریال)	جمع (ریال)
زمین تجاری ۴۱-۲	تجاری ۴۱-۲	۱۰۰,۳۴۲,۳۴۱,۹۴۹
زمین تجاری ۵۰-۴	تجاری ۴۰-۱	۱۰۰,۷۲۳,۴۷۷,۹۶۶
زمین تجاری ۱۲۱-۵	تجاری ۱۲۱-۳	۲۴,۴۸۹,۹۷۰,۳۳۹
زمین تجاری ۱۲۱-۵	تجاری ۲۲-۳	۴۰,۴۵۸,۳۲۷,۲۸۸
زمین تجاری ۱۲۱-۵	آموزشی ۴۰-۲	۱۰۳,۴۰۴,۶۵۰,۰۰۰
زمین تجاری ۱۲۱-۵	آموزشی ۴۱-۲	۱۱۰,۴۳۸,۵۴۸,۳۰۵
زمین تجاری ۲۲-۳	فرهنگی ۲۲-۳	۶۶,۳۵۸,۲۷۴,۱۰۲
زمین تجاری ۲۲-۳	فضای سبز ۲۵	۲۶,۲۷۲,۹۰۲,۵۴۲
زمین تجاری ۲۲-۳	مذهبی ۲۰-۲	۴۲,۱۸۷,۴۴۶,۳۰۵
جمع قیمت زمین	جمع هزینه ساخت	۶۱۴,۵۷۵,۸۴۸,۷۹۷
نظارت عالی		۷,۲۰۴,۸۴۹,۴۵۰
هزینه پروانه و عوارض آموزش و پرورش شهرداری		۶۵,۷۵۸,۰۴۵,۱۹۲
جمع آورده شرکت عمران	جمع آورده شریک	۹۱۰,۶۴۳,۸۹۴,۶۴۲
جمع کل سرمایه‌گذاری پروژه		۱,۵۲۵,۲۱۹,۷۴۳,۴۳۸

جدول شماره (۲)		
محاسبه سهم الشرک طرفین مطابق مصوبه هیأت مدیره به شماره: ۱۳/۷۸۷/مورخ ۱۳/۰۴/۱۳۹۹ و گزارش کارشناس رسمی دادگستری و کسر هزینه‌های ساخت کاربری‌های غیر انتفاعی		
سهم الشرک که پایه شرکت عمران در کاربری‌های انتفاعی	درصد	۴۷/۷۶
سهم الشرک که پایه شریک در کاربری‌های انتفاعی	درصد	۵۲/۲۴

قیمت نفت در جازده

قیمت نفت اگر چه در هفته
شته پرنوسان بود اما در مقایسه
بتدای هفته تقریباً ثابت ماند و
بیری نکرد. به گزارش ایرنا، نفت
سته گذشته را بیش از هر چیز زیر
ایه نشست اوپک و اوپک پلاس و
ایش ذخیره سازی آمریکا پشت
گذاشت البته شیوع دوباره کرونا

تفاوت نقد در هفته گذشته نقش آفرینی کرد. در این شرایط قیمت نفت حتی از ۱۰ دلار زیر پایبانی اندامه‌ها با تصمیم کمیته پولی تولید نفت نندفت. این موضوع در سه‌شنبه در توافق کاهش تولید برای واردات ابتدای هفته تثبیت شد. هرچه به این عوامل بریزیم تا ۴۳ دلار و ۲۴ سنت در روز دوشنبه گذشته به ۱۴ سنت و ۱۴ میل و عملیات روز جمعه گذشته رسید. قیمت شاخص بکریناز ۳۰ دلار و ۵۵ سنت است. به ۵۱ و ۵۲ سنت افزایش پیدا کرد. به هر چه می‌رسد قیمت نفت در اعداد فعلی ثابت نماند و افزایش بیشتر آن نیازمند خبری بیرونی است. در این میان مشخص شدن برپه دوم حملات جاری داشته باشد. توانند قیمت مهمی در افزایش قیمت نفت در این دو ماه جاری داشته باشد.

ایران نفتکش توقیف شده را پس گرفت

[illegible]

تجدید ساختار بخش پایین دستی آرامکو



شرکت آرمکو عربستان سعودی
سلام کرد: به منظور حمایت از
نژادی توسعه جهانی قصد
اقدامات لازم به منظور
زماندهی مجدد کسب و کارهای
پایین دستی خود را انجام دهد
برنامه ریزی های آرمکو
تغییرات تا پایان سال
آرمکو جاری خواهد شد. به
بر اساس اینها، آرمکو، بخش پایین دستی این شرکت به چهار
تقسیم خواهد شد که شامل: انواع سوخت ها شامل پتروشیمی، بازگانی
تولید و فروش و روان کننده ها، مواد شیمیایی، نیرو، خطوط تولید، توزیع
و خدمات خواهد بود. بر اساس اعلام آرمکو «این سازماندهی مجدد به منظور
ایجاد کارایی و بهرهوری دارایی های پایین دستی موجود آرمکو انجام شده
و نشان دهنده تغییر اساسی در ساختار کلی کسب و کار نیست.» آرمکو
گفته است شرکت تولید نفت جهان، در حال گسترش تجارت در پایین دستی
تولید پالایش و بازآرایی است. این شرکت حدود ۸.۵ میلیون بشکه در
نفت خام تولید می کند که از این میزان حدود شش میلیون بشکه در
صاد می شود. این شرکت در نظر دارد ظرفیت پالایش خود را در داخل
عربستان سعودی و خارج از آن به پنج میلیارد بشکه در روز فعلی به ۸-۱۰
میلیون بشکه افزایش دهد. آرمکو در حال توسعه کسب و کار پالایشی خود
داخل کشور و نیز در بازارهای جدید و به ویژه در آسیاست. بر این اساس
مهره وزن آرمکو ۶۹۰ میلیارد دلار از ۶۰۰ میلیارد دلار از خریداری کرد.
ویشیمی جهان و از این ۱۶۰ میلیارد دلار از خریداری کرد.

دکل‌های حفاری آمریکا باز هم کاهشی یافت



شرکت خدمات حفاری بیکر هیوز
بدوام کاشش شمار دکل های حفاری
آمریکا برای بازدهیمن هفته
پی خرید، به گزارش مهر به نقل
پرتیز، شرکت های انرژی ایالات
حده تعداد دکل های نفت و گاز
خود را برای بازدهیمن هفته
پا کاهش دادند، این در حالی است
بافزایش قیمت نفت، بعضی از
پیتکنندگان به فکر بازگشت به مناطق حفاری هستند و از سرعت کاشش شمار
له ها کاسته شده است، بیکر هیوز در گزارش روز جمعه (۲۷ تیرماه) خود آورده
که تا کاهش پنج دستگاه، مجموع دکل های حفاری آمریکا در هفته منتهی
۱۷ ژوئیه (جمعه، ۲۵ آذر) ۲۵۳۳ دستگاه، یعنی کمترین تعداد ثبت شده
میان دهه های این شرکت (مربوط به سال ۱۹۶۴) رسید. تعداد دکل های
فی فعال در این هفته، نسبت به هفته مشابه آن در سال گذشته میلادی که ۲۰۱
دکل بود، ۷۲ درصد کاهش یافت. مجموع دکل های نفتی فعال آمریکا در این
هفته، به یک دسده کاهش یافت. ۱۸۰ دستگاه یعنی کمترین تعداد از ژوئن ۲۰۰۹
پید، در حالی است که شمار دکل های گازی با چهار دستگاه کاهش به ۷۱
دستگاه، یعنی کمترین تعداد ثبت شده در میان دهه های این شرکت (مربوط
سال ۱۹۸۷) رسید. در حالی که قیمت نفت ایالات متحده از آغاز سال جاری
دلیل تضییع تقاضا در پی شیوع ویروس کرونا حدود ۲۴ درصد کاهش یافته
است، قیمت نفت خام ایالات متحده با افزایش ۱۵ درصدی طی سه ماه گذشته
امید به بهبود اقتصاد جهانی با کاهش محدودیت های اعمال شده برای مهر
روس را به خود توجه جمعه حدود ۴۰ دلار برای هر بشکه رسید. تحلیلگران
(م) کردند افزایش قیمت نفت شرکت های انرژی را از ترس غیب خواهد کرد و روند
شمار تعداد دکل های نفتی را کندتر کنند و احتمال دارد در اواخر امسال چند دستگاه به
مار دکل های حفاری، شمار دکل های حفاری در این آمریکا به عنوان شانس
روشن بینی تولید نفت این کشور در آینده مورد توجه فعالان بازار نفت است.

بهره‌برداری از چهار پروژه قابل توجه در بندر عباس، قشم و شادگان که حدود ۶۰۰ میلیارد تومان برای آن‌ها هزینه شده است و هم‌اکنون به ایستادن هرگز نرسیده سفر کردیم، آب‌شیرین‌کن‌های بندر عباس بالاترین ظرفیت تولید در کشور را دارد و آب خروجی آن بسیار مطلوب است و گفته می‌شود ظرفیت آب‌شیرین‌کن‌ها در این استان به کشورهایی همچون اسپانیا و یابین است. اما سوال این است که در این استان استفاده می‌کنیم، در جهان حتی کشورهایی که بازندگی مناسبی دارند و موجودی آب‌شیرین‌کن‌ها در آن‌ها خوب است ولی از شیرین‌سازی دریا غفلت نکردند و کشورهایی که آب کمتری در دسترس خودی و عمرات چند میلیارد مترمکعب در سال از دریا برای مصارف شرب و صنعت شیرین می‌کنند. معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا بیان اینکه ما در ایران اکنون برای تولید چهار میلیارد مترمکعب موجود می‌توانیم آب‌شیرین‌کن‌های جدیدی را به حال تکمیل ۲۵۰ واحد در این استان نصب داریم، اما فاصله تا عدد تخصصی معنی‌دار است، اظهار کرد: این روش برای شرب شهرهای ساحلی و صنایع پر آب مستعد است زیرا هنگام مانع است، تقی‌زاده‌خامنه‌ای گفت: اخیراً نسبت حتمی‌تری توسط شیرین‌کن‌های در سیستان و بلوچستان آغاز شده است و آب‌شیرین‌کن‌های کوچک‌تری در چاهای شادگان و آب‌شیرین‌کن‌های در اختیار روستایان قرار می‌دهند، گفت: فقط سه درصد منابع آبی جهان شیرین هستند که آن‌ها هم نامتوازن توزیع شدند.

را کاهش دهیم صرفاً به دنبال سرمایه‌گذاری برای انتقال آب بیشتر باشیم این بدان معناست که مشکل را به آینده موکول کردیم. به گفته‌ی وی، دستگاه‌های مسؤول در یک استان باید در یک تصمیم جمعی و با اصلاحات را در قالب طرح سازگاری یا یک ام‌اچ‌اچ اجرا کنند تا سرمایه‌گذاری برای انتقال آب جدید صورت گیرد.

ظرفیت آب شیرین کن‌ها در ایران نسبت به کشورهای همجوار بسیار پایین است

همچنین قاسم تقی‌زاده‌خاسمی؛ معاون وزیر نیرو در امور آب و فاضلاب، صفحه اینستاگرام خود نوشت: برای شروع

تہا تر فر آورده های نفتی با اوراق تسویه براساس قانون بودجه ۹۹

اعضای دو کمیسیون تخصصی یاد شده در نشست مشترکی که بر طبق برگزاری شد، روش‌های تأمین مالی که می‌تواند در شرایط کنونی اقتصاد کشور، برای برنامه‌های بخش خصوصی کارساز باشد، مورد نقد و بررسی کارشناسی قرار گرفت. برای همفکری و اظهار نظر بیشتر، در جلسات مشترک این دو کمیسیون مورد بحث و بررسی قرار خواهد گرفت. رضا پدیدار، رئیس کمیسیون انرژی و محیط‌زیست، اتاق تهران، تصریح کرد: این کار گروه سی از امور و مشورت،

فی کنند،
که اسرادی که
تا سقف
آهند کرد.
به به دلیل
یابی نمود
نقل
نرد به این
بر صنعت
تفاوت

این بخش به ۶، ۷ و ۸ ارد
 دانش‌آموز صرف در این
 تلاش برای تحقق فراهم
 صرف از بخش غیرمردم
 است. شکست صنعت
 به هر کسی که چه از
 استفاده غیرمجاز به شکست
 اجزای قانونی امکان
 پاداش برای کسی است

دارد که مردم توصیه‌های صنعت برق گرفته و به مصرف رایج تبدیل شده‌اند؛ امید است این همکاری و زحمات هم‌رزمانی که روزهای گرم‌تری در پی دارد بتواند ظرف مدت زمان کمی به مردم بازگردد. این شرکت توانمند توان‌سنج‌های بی‌سیم را به‌کار می‌گیرد و برق را به‌صورت بی‌سیم به خانه‌ها می‌فرستد. این سیستم با تانک‌ها و بارشده‌ها، صنایع برق مانند فولادسازی‌ها

ثبت حدنصاب تازه در زمان حفاری چاه در میدان منصوری

میدان منصوری در حوزه عملیاتی شرکت بهره‌برداري نفت و گاز کارون با هدف حفاری ۱۴ حلقه چاه جدید و تعمیر و بازسازی چاه موجود از سوی شرکت نفت و گاز توسعه میدان نرسگی نیز در حوزه عملیاتی شرکت بهره‌برداري نفت و گاز چسپران با هدف حفاری چهار حلقه چاه از سوی شرکت حفاری اتری دانا در حال اجراست. مدیر امور فن شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب افزود: در این کارون حفاری حلقه چاه در بسته‌های منصوری، تاسمیر، نرسگی و کبود به پایان رسیده و ۹ حلقه چاه دیگر نیز در مراحل مختلف حفاری هستند. فتح‌اللهی اظهار کرد: بدون شک تجارب به‌دست آمده در جریان اجرای الگوی جدید قرار دادهای EPD، اطلاعات به‌دست‌آمده از حفاری‌های اخیر در حوزه عملیات چاه ۲۸ مخزن و نیز تقویت گروه‌های مهندسی در بخش پیمانکاری، در ادامه به سرعت هر چه بیشتر در اجرای این طرح خواهد شد.

با پایان پیش از موعد عملیات حفاری چاه شماره ۱۹۹، منصوری، یک حساب تازہ در زمان حفاری چاه شد. مناطق فخر نیز چند روز بعد منصوری ثبت شد.

به گزارش مناصف مزاید به نقل از شرکت ملی مناطق فخر جنوب، صادق فتح اللهی مدیر امور حفاری این شرکت گفت: در هفته سوم تیرماه ۹۰ عملیات حفاری چاه شماره ۱۹۹ منصوری در مدت ۲۰ روز و ۲۰ پایان رسید که ۲۰ روز و ۲۰ در زمانه پیش بینی شده گردید و جدید در زمان حفاری چاههای مناطق فخر جنوب به شمار می آید. به گزارش به اینکه این دستاوردها در قالب گزارش جدید چارهای مناطق فخر جنوب در طرح نگهداشت و افزایش تولید (۲۸ مخزن) حاصل شده است. توضیح داد: مقرر با این رویداد، عملیات حفاری چاه شماره ۱۲ ترکسی نیز پس از ۱۰۰ روز به پایان رسید که نشان دهنده پیش رفتن یک هفته ای از برنامه حفاری این مناطق است. فتح اللهی یادآور شد: توسعه

جذب شرکت‌های IT در روسیه برای جبران سقوط نفت

است که روسیه از تبعات ریزش قیمت نفت که پس از اختلاف این کشور با بحرینسان سعودی در مارس ۲۰۱۱ داد، آسیب دیده است. ارزش روبل سقوط کرده و درآمد نفتی روسیه در نتیجه ریزش قیمت به شدت افت کرده است. درآمد توافق جدید که اوایل پارس که در آوریل به اجرا درآمد، روسیه موجب قوت گرفتن نفتش را تا پایان ۲۰۱۲ به میزان ۵۰ میلیارد یورو بشکوه در روز کاهش دهد. براساس گزارش ایل پرایس، بانک جهانی در جدیدترین گزارش اقتصادی خود از روسیه در گذشته اعلام کرده در ۲۰۱۲ قیمت نفت و شیوع ویروس کرونا باعث خواهد شد اقتصاد روسیه امسال بزرگترین رشد منفی در ۱۱ سال اخیر را تجربه کند. اقتصاد روسیه از رکود جهانی و تلاش‌ها برای مهار شیوع ویروس کرونا و باعث پایین‌ترین رشد بزرگترین صادرات این کشور است. آسیب خواهد دید. بزرگترین مورد ارزش روبل را ضعیف کرده و باعث کمتر شدن درآمدهای مالی روسیه شده است.

روسیه با فراهم کردن تخفیف‌های مالیاتی به ارزش بیش از ۱۰۰ میلیارد دلار، در تلاش برای جذب شرکت‌های فناوری و متوجه کردن اقتصاد وابسته به صادرات نفت خود است که از ریزش قیمت‌ها به شدت آسیب دیده است. به گزارش ایسنا، دولت روسیه پیشنهادی که براساس آن، می‌تواند شرایط مالیاتی صورت گیرد تا فضای مالیاتی مساعدی برای شرکت‌ها و استارت‌آپ‌های فناوری اطلاعات ایجاد شود. آنتون سیلوانوف، وزیر دارایی روسیه در نشست هیأت دولت اظهار کرد: توسعه بخش فناوری اطلاعات به وسیله امکان می‌دهد وابستگی اقتصادی به منابع انرژی را کاهش دهد. دولت روسیه پیشنهاد کرده است، مالیات سود برای بخش فناوری اطلاعات از ۲۰ به درصد صاف کاهش داده شود به این ترتیب این کشور بتواند به مقصد ارزان و درود مغررات مالیاتی مطلوب برای این صنعت تبدیل شود. ضرورت توسعه‌یازی اقتصادی منکس کننده این واقعیت